〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263

www.ushiolighting.com

2024 年 9 月吉日

お客様各位

一部ハロゲンランプの生産拠点移管のお知らせ

拝啓 納涼の候 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

一部ハロゲンランプに関しまして、グループ内での生産拠点を見直した結果、現在のウシオフィリピンから

弊社福崎事業所(兵庫県)に移管することとなりました。それに伴い製品のロットマーク及び生産地表記の変

更、一部製品に関しては品番を変更させていただきます。

ウシオフィリピンでの生産は 2024 年 8 月末をもって完了とし、福崎事業所で生産を開始します。ウシオフィ

リピン生産品の在庫がなくなり次第、順次福崎事業所生産品に切替わります。

ご注文の際に生産地の指定はできかねますのでご了承願います。

敬具

記

【移管対象ハロゲンランプ】

スタジオ用シングルエンドハロゲンランプ 『JP』『JS』『JCS』他

【変更点】

・ 一部製品の品番 （別紙）

・ 個装箱、ランプから生産拠点表記の削除

・ ランプに印字されるロットマークの変更

（例）P××→×× フィリピン製を示す先頭の P がなくなる

以上